



Pará
Governo Municipal de Maracanã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|------------|--------------|------------|
| 118655 | ACHOCOLATADO SABOR MORANGO 400G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 35,750 | 71.500,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 17,180 | 34.360,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 19,000 | 38.000,00 |
| | Valores médios : | | 23,977 | 47.953,33 |
| 031747 | ACHOCOLATADO EM PÓ | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 6,900 | 20.700,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.000,000 | 9,920 | 29.760,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 30,000 | 90.000,00 |
| | Valores médios : | | 15,607 | 46.820,00 |
| 017994 | ARROZ TIPO 1 | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 12.100,000 | 5,880 | 71.148,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 12.100,000 | 6,910 | 83.611,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 12.100,000 | 8,000 | 96.800,00 |
| | Valores médios : | | 6,930 | 83.853,00 |
| 035671 | ALHO NATURAL EM BRANCO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 24,600 | 24.600,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 25,990 | 25.990,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 35,000 | 35.000,00 |
| | Valores médios : | | 28,530 | 28.530,00 |
| 008770 | AÇUCAR | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 12.100,000 | 4,800 | 58.080,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 12.100,000 | 6,500 | 78.650,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 12.100,000 | 12,000 | 145.200,00 |
| | Valores médios : | | 7,767 | 93.976,67 |
| 071335 | ALHO PICADO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 8,270 | 16.540,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 7,780 | 15.560,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 34,000 | 68.000,00 |
| | Valores médios : | | 16,683 | 33.366,67 |
| 118658 | Aglha Redonda Bovina c/ Osso: | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 6.000,000 | 34,990 | 209.940,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 6.000,000 | 34,000 | 204.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 6.000,000 | 52,000 | 312.000,00 |
| | Valores médios : | | 40,330 | 241.980,00 |
| 093667 | AVEIA EM FLOCOS NUTRY 170g | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 4,890 | 9.780,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 6,280 | 12.560,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 6,500 | 13.000,00 |
| | Valores médios : | | 5,890 | 11.780,00 |
| 118660 | Açai : | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 15,950 | 47.850,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 25,000 | 75.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 3.000,000 | 30,000 | 90.000,00 |
| | Valores médios : | | 23,650 | 70.950,00 |
| 008821 | BATATA INGLESA | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 300,000 | 6,900 | 2.070,00 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|---------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 300,000 | 11,970 | 3.591,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 300,000 | 12,000 | 3.600,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 300,000 | 15,000 | 4.500,00 |
| | Valores médios : | | 11,468 | 3.440,25 |
| 118661 | BEBIBA LACTEA UHT SABOR MORANGO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 1,640 | 16.400,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 10.000,000 | 4,000 | 40.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 5,000 | 50.000,00 |
| | Valores médios : | | 3,547 | 35.466,67 |
| 118662 | BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 1,650 | 16.500,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 10.000,000 | 4,900 | 49.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 5,000 | 50.000,00 |
| | Valores médios : | | 3,850 | 38.500,00 |
| 118663 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO SACHE 1L | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 8,940 | 8.940,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 6,630 | 6.630,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 17,000 | 17.000,00 |
| | Valores médios : | | 10,857 | 10.856,67 |
| 118664 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA DE MORANGO (IOGURTE) SACHE 90G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 6,210 | 12.420,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 12,000 | 24.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 2.000,000 | 15,000 | 30.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,070 | 22.140,00 |
| 118665 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA DE MORANGO (IOGURTE)BANDEJA | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 10,050 | 20.100,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 7,000 | 14.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 15,000 | 30.000,00 |
| | Valores médios : | | 10,683 | 21.366,67 |
| 118666 | BISCOITO MINI WAFER 30G. SABOR MORANGO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 6.000,000 | 2,470 | 14.820,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 6.000,000 | 5,000 | 30.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 6.000,000 | 8,000 | 48.000,00 |
| | Valores médios : | | 5,157 | 30.940,00 |
| 118667 | BISCOITO MINI WAFER 30G. SABOR CHOCOLATE | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 6.000,000 | 2,470 | 14.820,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 6.000,000 | 5,000 | 30.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 6.000,000 | 8,000 | 48.000,00 |
| | Valores médios : | | 5,157 | 30.940,00 |
| 118668 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 400G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 22,000 | 33.000,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 9,900 | 14.850,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 12,000 | 18.000,00 |
| | Valores médios : | | 14,633 | 21.950,00 |
| 118669 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE 400G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 22,000 | 33.000,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 10,000 | 15.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 12,000 | 18.000,00 |
| | Valores médios : | | 14,667 | 22.000,00 |
| 118670 | BOLINHO EM PACOTE SABOR CHOCOLATE 40G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 8.000,000 | 1,990 | 15.920,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 8.000,000 | 2,640 | 21.120,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 8.000,000 | 5,000 | 40.000,00 |
| | Valores médios : | | 3,210 | 25.680,00 |
| 118671 | BISCOITO SALGADO CREAM CRACK AMANTEIGADO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 5,500 | 55.000,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 10.000,000 | 7,150 | 71.500,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 12,000 | 120.000,00 |
| | Valores médios : | | 8,217 | 82.166,67 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|-------------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| Proponente | | | | |
| 118672 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER MINI | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 4,700 | 4.700,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 10,000 | 10.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 1.000,000 | 12,000 | 12.000,00 |
| | Valores médios : | | 8,900 | 8.900,00 |
| 118673 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA, | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 5,500 | 16.500,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.000,000 | 7,140 | 21.420,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 12,000 | 36.000,00 |
| | Valores médios : | | 8,213 | 24.640,00 |
| 118674 | CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 4,000 | 4.000,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 4,900 | 4.900,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 |
| | Valores médios : | | 5,967 | 5.966,67 |
| 118675 | CAFÉ EM PÓ, | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 9,500 | 9.500,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 12,460 | 12.460,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 16,000 | 16.000,00 |
| | Valores médios : | | 12,653 | 12.653,33 |
| 118676 | CREMOGEMA TRADICIONAL 200G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 13,050 | 13.050,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 7,490 | 7.490,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 |
| | Valores médios : | | 9,847 | 9.846,67 |
| 118677 | CREMOGEMA SABOR CHOCOLATE 200G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 13,050 | 13.050,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 1.000,000 | 12,000 | 12.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,350 | 11.350,00 |
| 118678 | CREMOGEMA SABOR MORANGO 200G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 13,050 | 13.050,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 1.000,000 | 12,000 | 12.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,350 | 11.350,00 |
| 118679 | COLORIFICO 100G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 100,000 | 1,000 | 100,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 100,000 | 1,200 | 120,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 100,000 | 5,000 | 500,00 |
| | Valores médios : | | 2,400 | 240,00 |
| 118680 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 14,990 | 149.900,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 10.000,000 | 16,900 | 169.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 35,000 | 350.000,00 |
| | Valores médios : | | 22,297 | 222.966,67 |
| 118681 | CHARQUE BOVINO DIANTEIRO. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 46,600 | 139.800,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.000,000 | 47,830 | 143.490,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 80,000 | 240.000,00 |
| | Valores médios : | | 58,143 | 174.430,00 |
| 118682 | CARNE MOIDA BOVINA DE MUSCULO CONGELADA | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 29,000 | 290.000,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 10.000,000 | 30,110 | 301.100,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 37,000 | 370.000,00 |
| | Valores médios : | | 32,037 | 320.366,67 |
| 118683 | COUVE, CENOURA, REPOLHO FATIADO NATURAL EM PACOTE OU BANDEJA 200G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 7,250 | 7.250,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 7,050 | 7.050,00 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|---------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 20,000 | 20.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,433 | 11.433,33 |
| 118684 | COMINHO EM PÓ 100G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 100,000 | 1,250 | 125,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 100,000 | 1,960 | 196,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 100,000 | 10,000 | 1.000,00 |
| | Valores médios : | | 4,403 | 440,33 |
| 118685 | CEBOLA BRANCA. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 500,000 | 6,900 | 3.450,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 500,000 | 12,900 | 6.450,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 500,000 | 360,000 | 180.000,00 |
| | Valores médios : | | 126,600 | 63.300,00 |
| 118686 | CENOURA, | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 300,000 | 6,070 | 1.821,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 300,000 | 10,480 | 3.144,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 300,000 | 180,000 | 54.000,00 |
| | Valores médios : | | 65,517 | 19.655,00 |
| 118687 | EXTRATO DE TOMATE_ | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.200,000 | 2,990 | 3.588,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.200,000 | 3,920 | 4.704,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.200,000 | 9,000 | 10.800,00 |
| | Valores médios : | | 5,303 | 6.364,00 |
| 118688 | FEIJÃO CARIOQUINHA. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 12.600,000 | 12,090 | 152.334,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 12.600,000 | 8,240 | 103.824,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 12.600,000 | 13,000 | 163.800,00 |
| | Valores médios : | | 11,110 | 139.986,00 |
| 118689 | FARINHA DE FLOCOS CUSCUZ | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 5.000,000 | 2,450 | 12.250,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 5.000,000 | 4,000 | 20.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 5.000,000 | 9,000 | 45.000,00 |
| | Valores médios : | | 5,150 | 25.750,00 |
| 118690 | FEIJÃO PRETO. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 4.000,000 | 10,690 | 42.760,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 4.000,000 | 9,740 | 38.960,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 4.000,000 | 13,000 | 52.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,143 | 44.573,33 |
| 118691 | FRANGO INTEIRO CONG. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 15.000,000 | 13,990 | 209.850,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 15.000,000 | 17,000 | 255.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 15.000,000 | 55,000 | 825.000,00 |
| | Valores médios : | | 28,663 | 429.950,00 |
| 118692 | FARINHA LACTEA 230G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 4.000,000 | 9,630 | 38.520,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 4.000,000 | 6,000 | 24.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 4.000,000 | 15,000 | 60.000,00 |
| | Valores médios : | | 10,210 | 40.840,00 |
| 118693 | FILE DE PEITO DE FRANGO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 6.000,000 | 21,900 | 131.400,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 6.000,000 | 21,930 | 131.580,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 6.000,000 | 32,000 | 192.000,00 |
| | Valores médios : | | 25,277 | 151.660,00 |
| 118694 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 1KG. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 44,160 | 132.480,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.000,000 | 34,530 | 103.590,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 62,000 | 186.000,00 |
| | Valores médios : | | 46,897 | 140.690,00 |
| 118695 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G | | | |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|---------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| | Proponente | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 15.000,000 | 9,500 | 142.500,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 15.000,000 | 6,630 | 99.450,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 15.000,000 | 19,000 | 285.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,710 | 175.650,00 |
| 118696 | LEITE INTEGRAL UHT 1L | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 5.000,000 | 6,550 | 32.750,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 5.000,000 | 7,000 | 35.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 5.000,000 | 9,000 | 45.000,00 |
| | Valores médios : | | 7,517 | 37.583,33 |
| 118697 | LEGUMES CONGELADOS 300G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 10,020 | 20.040,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 7,050 | 14.100,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 16,000 | 32.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,023 | 22.046,67 |
| 118698 | LEITE CONDENSADO. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 500,000 | 8,220 | 4.110,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 500,000 | 6,450 | 3.225,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 500,000 | 12,000 | 6.000,00 |
| | Valores médios : | | 8,890 | 4.445,00 |
| 118699 | LEITE DE COCO PARA FINS CULINÁRIOS | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 600,000 | 2,500 | 1.500,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 600,000 | 10,000 | 6.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 600,000 | 12,000 | 7.200,00 |
| | Valores médios : | | 8,167 | 4.900,00 |
| 118700 | MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 4.000,000 | 4,420 | 17.680,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 4.000,000 | 6,000 | 24.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 4.000,000 | 12,000 | 48.000,00 |
| | Valores médios : | | 7,473 | 29.893,33 |
| 118701 | MACARRÃO TIPO PARAFUSO (FUSILE) | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 5,030 | 15.090,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.000,000 | 6,470 | 19.410,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 12,000 | 36.000,00 |
| | Valores médios : | | 7,833 | 23.500,00 |
| 118702 | MACARRÃO ESPAGUETE DE TRIGO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 3,800 | 11.400,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.000,000 | 13,350 | 40.050,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 14,000 | 42.000,00 |
| | Valores médios : | | 10,383 | 31.150,00 |
| 118703 | MACARRÃO DE ARROZ KIDS PERSONAGENS URBANO ZERO GLUTEN 500G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 13,600 | 20.400,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 8,990 | 13.485,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 12,000 | 18.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,530 | 17.295,00 |
| 118704 | MARGARINA C SAL. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 14,700 | 14.700,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 14,000 | 14.000,00 |
| | Valores médios : | | 12,567 | 12.566,67 |
| 118705 | MILHO BRANCO (CANJICA) | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 5,900 | 11.800,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 11,100 | 22.200,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 15,000 | 30.000,00 |
| | Valores médios : | | 10,667 | 21.333,33 |
| 118706 | MILHO PARA PIPOCA. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 500,000 | 2,850 | 1.425,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 500,000 | 6,380 | 3.190,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 500,000 | 11,000 | 5.500,00 |
| | Valores médios : | | 6,743 | 3.371,67 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|-------------------|--|---------------|---------------------|------------------|
| Proponente | | | | |
| 118707 | MOLHO DE ALHO FRASCO 150ML | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 4,800 | 9.600,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 5,000 | 10.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 13,000 | 26.000,00 |
| | Valores médios : | | 7,600 | 15.200,00 |
| 118708 | NESTON 3 CEREAIS 210G. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.000,000 | 13,000 | 39.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.000,000 | 16,000 | 48.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 3.000,000 | 18,000 | 54.000,00 |
| | Valores médios : | | 15,667 | 47.000,00 |
| 118709 | OVOS DE GALINHA. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 30.000,000 | 22,080 | 662.400,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 30.000,000 | 17,000 | 510.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 30.000,000 | 30,000 | 900.000,00 |
| | Valores médios : | | 23,027 | 690.800,00 |
| 118710 | OLEO DE SOJA REFINADO 900ML | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 11,500 | 23.000,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 8,680 | 17.360,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 17,000 | 34.000,00 |
| | Valores médios : | | 12,393 | 24.786,67 |
| 118711 | PAO DE CHA, | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 0,870 | 8.700,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 10.000,000 | 15,970 | 159.700,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 25,000 | 250.000,00 |
| | Valores médios : | | 13,947 | 139.466,67 |
| 118712 | POLPA DE FRUTA ACEROLA. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 23,060 | 34.590,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,687 | 17.530,00 |
| 118713 | POLPA DE FRUTAS GOIABA. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 23,060 | 34.590,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 5,980 | 8.970,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 |
| | Valores médios : | | 11,680 | 17.520,00 |
| 118714 | POLPA DE FRUTAS MARACUJÁ. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 23,060 | 34.590,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 7,900 | 11.850,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 |
| | Valores médios : | | 12,320 | 18.480,00 |
| 118715 | POLPA DE FRUTAS ABACAXI. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 23,060 | 34.590,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 8,450 | 12.675,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 |
| | Valores médios : | | 12,503 | 18.755,00 |
| 118716 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR LARANJA 1L | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 4,990 | 7.485,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.500,000 | 7,840 | 11.760,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 11,000 | 16.500,00 |
| | Valores médios : | | 7,943 | 11.915,00 |
| 118717 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR UVA 1L | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.500,000 | 4,990 | 7.485,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.500,000 | 11,000 | 16.500,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 1.500,000 | 13,000 | 19.500,00 |
| | Valores médios : | | 9,663 | 14.495,00 |
| 118718 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR LARANJA 200ML | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 1,690 | 16.900,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 8,000 | 80.000,00 |

| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|---------------|--|---------------|---------------------|------------------|
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 10.000,000 | 8,000 | 80.000,00 |
| | Valores médios : | | 5,897 | 58.966,67 |
| 118720 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR UVA 200ML | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 10.000,000 | 1,690 | 16.900,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.000,000 | 8,000 | 80.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 10.000,000 | 8,000 | 80.000,00 |
| | Valores médios : | | 5,897 | 58.966,67 |
| 118721 | SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.080,000 | 3,150 | 9.702,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.080,000 | 6,290 | 19.373,20 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.080,000 | 10,000 | 30.800,00 |
| | Valores médios : | | 6,480 | 19.958,40 |
| 118722 | SUCO CONCENTRADO SABOR UVA 500ML | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 3.080,000 | 4,990 | 15.369,20 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 3.080,000 | 6,950 | 21.406,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 3.080,000 | 10,000 | 30.800,00 |
| | Valores médios : | | 7,313 | 22.525,07 |
| 118723 | SELETA DE LEGUMES 300G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 2.000,000 | 4,280 | 8.560,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 2.000,000 | 3,300 | 6.600,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 2.000,000 | 15,000 | 30.000,00 |
| | Valores médios : | | 7,527 | 15.053,33 |
| 118724 | SOPÃO SABOR GALINHA OU CARNE COM LEGUMES | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 6.000,000 | 12,770 | 76.620,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 6.000,000 | 16,000 | 96.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 6.000,000 | 18,000 | 108.000,00 |
| | Valores médios : | | 15,590 | 93.540,00 |
| 118725 | PÁ DE TUTANO COM OSSO BOVINA | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 8.000,000 | 29,990 | 239.920,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 8.000,000 | 120,000 | 960.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 8.000,000 | 120,000 | 960.000,00 |
| | Valores médios : | | 89,997 | 719.973,33 |
| 118726 | PROTEINA TEXTURIZADA SOJA ESCURA 400G | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 5.000,000 | 11,580 | 57.900,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 5.000,000 | 13,000 | 65.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 5.000,000 | 13,000 | 65.000,00 |
| | Valores médios : | | 12,527 | 62.633,33 |
| 118727 | TEMPERO COMPLETO 300G. | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 500,000 | 6,620 | 3.310,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 500,000 | 6,680 | 3.340,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 500,000 | 12,000 | 6.000,00 |
| | Valores médios : | | 8,433 | 4.216,67 |
| 118728 | TEMPERO EM PASTA CEBOLA E ALHO | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 500,000 | 18,840 | 9.420,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 500,000 | 12,000 | 6.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 500,000 | 12,000 | 6.000,00 |
| | Valores médios : | | 14,280 | 7.140,00 |
| 118729 | VINAGRE (FERMENTADO ACÉTICO DE ALCOOL) | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 2,660 | 2.660,00 |
| | BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | 1.000,000 | 3,610 | 3.610,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 13,000 | 13.000,00 |
| | Valores médios : | | 6,423 | 6.423,33 |
| 118730 | IOGURTE SUPREME PRIMEIRA QUALIDADE | | | |
| | INOVA COMERCIO E SERVIÇO | 1.000,000 | 6,510 | 6.510,00 |
| | LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | 1.000,000 | 24,000 | 24.000,00 |
| | W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | 1.000,000 | 24,000 | 24.000,00 |
| | Valores médios : | | 18,170 | 18.170,00 |



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

INOVA COMERCIO E SERVIÃO

| | | | | |
|--------|---|------------|--------|------------|
| 031747 | ACHOCOLATADO EM PÓ | 3.000,000 | 6,900 | 20.700,00 |
| 017994 | ARROZ TIPO 1 | 12.100,000 | 5,880 | 71.148,00 |
| 035671 | ALHO NATURAL EM BRANCO | 1.000,000 | 24,600 | 24.600,00 |
| 008770 | AÇUCAR | 12.100,000 | 4,800 | 58.080,00 |
| 093667 | AVEIA EM FLOCOS NUTRY 170g | 2.000,000 | 4,890 | 9.780,00 |
| 118660 | Açai : | 3.000,000 | 15,950 | 47.850,00 |
| 008821 | BATATA INGLESIA | 300,000 | 6,900 | 2.070,00 |
| 118661 | BEBIBA LACTEA UHT SABOR MORANGO | 10.000,000 | 1,640 | 16.400,00 |
| 118662 | BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE | 10.000,000 | 1,650 | 16.500,00 |
| 118664 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA DE MORANGO (IOGURTE) SACHE 90G | 2.000,000 | 6,210 | 12.420,00 |
| 118666 | BISCOITO MINI WAFER 30G. SABOR MORANGO | 6.000,000 | 2,470 | 14.820,00 |
| 118667 | BISCOITO MINI WAFER 30G. SABOR CHOCOLATE | 6.000,000 | 2,470 | 14.820,00 |
| 118670 | BOLINHO EM PACOTE SABOR CHOCOLATE 40G | 8.000,000 | 1,990 | 15.920,00 |
| 118671 | BISCOITO SALGADO CREAM CRACK AMANTEIGADO | 10.000,000 | 5,500 | 55.000,00 |
| 118672 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER MINI | 1.000,000 | 4,700 | 4.700,00 |
| 118673 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA, | 3.000,000 | 5,500 | 16.500,00 |
| 118674 | CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO | 1.000,000 | 4,000 | 4.000,00 |
| 118675 | CAFÉ EM PÓ, | 1.000,000 | 9,500 | 9.500,00 |
| 118679 | COLORIFICO 100G | 100,000 | 1,000 | 100,00 |
| 118680 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO | 10.000,000 | 14,990 | 149.900,00 |
| 118681 | CHARQUE BOVINO DIANTEIRO. | 3.000,000 | 46,600 | 139.800,00 |
| 118682 | CARNE MOIDA BOVINA DE MUSCULO CONGELADA | 10.000,000 | 29,000 | 290.000,00 |
| 118684 | COMINHO EM PÓ 100G | 100,000 | 1,250 | 125,00 |
| 118685 | CEBOLA BRANCA. | 500,000 | 6,900 | 3.450,00 |
| 118686 | CENOURA, | 300,000 | 6,070 | 1.821,00 |
| 118687 | EXTRATO DE TOMATE_ | 1.200,000 | 2,990 | 3.588,00 |
| 118689 | FARINHA DE FLOCOS CUSCUZ | 5.000,000 | 2,450 | 12.250,00 |
| 118691 | FRANGO INTEIRO CONG. | 15.000,000 | 13,990 | 209.850,00 |
| 118693 | FILE DE PEITO DE FRANGO | 6.000,000 | 21,900 | 131.400,00 |
| 118696 | LEITE INTEGRAL UHT 1L | 5.000,000 | 6,550 | 32.750,00 |
| 118699 | LEITE DE COCO PARA FINS CULINÁRIOS | 600,000 | 2,500 | 1.500,00 |
| 118700 | MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE. | 4.000,000 | 4,420 | 17.680,00 |
| 118701 | MACARRÃO TIPO PARAFUSO (FUSILE) | 3.000,000 | 5,030 | 15.090,00 |
| 118702 | MACARRÃO ESPAGUETE DE TRIGO | 3.000,000 | 3,800 | 11.400,00 |
| 118704 | MARGARINA C SAL. | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 |
| 118705 | MILHO BRANCO (CANJICA) | 2.000,000 | 5,900 | 11.800,00 |
| 118706 | MILHO PARA PIPOCA. | 500,000 | 2,850 | 1.425,00 |
| 118707 | MOLHO DE ALHO FRASCO 150ML | 2.000,000 | 4,800 | 9.600,00 |
| 118708 | NESTON 3 CEREAIS 210G. | 3.000,000 | 13,000 | 39.000,00 |
| 118711 | PAO DE CHA, | 10.000,000 | 0,870 | 8.700,00 |
| 118716 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR LARANJA 1L | 1.500,000 | 4,990 | 7.485,00 |
| 118717 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR UVA 1L | 1.500,000 | 4,990 | 7.485,00 |
| 118718 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR LARANJA 200ML | 10.000,000 | 1,690 | 16.900,00 |
| 118720 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR UVA 200ML | 10.000,000 | 1,690 | 16.900,00 |
| 118721 | SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML | 3.080,000 | 3,150 | 9.702,00 |
| 118722 | SUCO CONCENTRADO SABOR UVA 500ML | 3.080,000 | 4,990 | 15.369,20 |
| 118724 | SOPÃO SABOR GALINHA OU CARNE COM LEGUMES | 6.000,000 | 12,770 | 76.620,00 |
| 118725 | PÁ DE TUTANO COM OSSO BOVINA | 8.000,000 | 29,990 | 239.920,00 |
| 118726 | PROTEINA TEXTURIZADA SOJA ESCURA 400G | 5.000,000 | 11,580 | 57.900,00 |
| 118727 | TEMPERO COMPLETO 300G. | 500,000 | 6,620 | 3.310,00 |
| 118729 | VINAGRE (FERMENTADO ACÉTICO DE ALCOOL) | 1.000,000 | 2,660 | 2.660,00 |

| Proponente | | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|--|---|------------------------|--------------|---------------|--------------|
| Código | Descrição | | | | |
| 118730 | IOGURTE SUPREME PRIMEIRA QUALIDADE | 1.000,000 | 6,510 | 6.510,00 | |
| | | Total do(s) item(ns) : | | 1.975.798,20 | |
| BOLSA DE LICITACOES E LEILOES DO BRASIL | | | | | |
| 118655 | ACHOCOLATADO SABOR MORANGO 400G | 2.000,000 | 17,180 | 34.360,00 | |
| 071335 | ALHO PICADO | 2.000,000 | 7,780 | 15.560,00 | |
| 118658 | Agulha Redonda Bovina c/ Osso: | 6.000,000 | 34,000 | 204.000,00 | |
| 118663 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO SACHE 1L | 1.000,000 | 6,630 | 6.630,00 | |
| 118665 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA DE MORANGO (IOGURTE)BANDEJA | 2.000,000 | 7,000 | 14.000,00 | |
| 118668 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 400G | 1.500,000 | 9,900 | 14.850,00 | |
| 118669 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE 400G | 1.500,000 | 10,000 | 15.000,00 | |
| 118676 | CREMOGEMA TRADICIONAL 200G | 1.000,000 | 7,490 | 7.490,00 | |
| 118683 | COUVE, CENOURA, REPOLHO FATIADO NATURAL EM PACOTE OU BANDEJA 200G | 1.000,000 | 7,050 | 7.050,00 | |
| 118688 | FEIJÃO CARIOQUINHA. | 12.600,000 | 8,240 | 103.824,00 | |
| 118690 | FEIJÃO PRETO. | 4.000,000 | 9,740 | 38.960,00 | |
| 118692 | FARINHA LACTEA 230G | 4.000,000 | 6,000 | 24.000,00 | |
| 118694 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 1KG. | 3.000,000 | 34,530 | 103.590,00 | |
| 118695 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G | 15.000,000 | 6,630 | 99.450,00 | |
| 118697 | LEGUMES CONGELADOS 300G | 2.000,000 | 7,050 | 14.100,00 | |
| 118698 | LEITE CONDENSADO. | 500,000 | 6,450 | 3.225,00 | |
| 118703 | MACARRÃO DE ARROZ KIDS PERSONAGENS URBANO ZERO GLUTEN 500G | 1.500,000 | 8,990 | 13.485,00 | |
| 118709 | OVOS DE GALINHA. | 30.000,000 | 17,000 | 510.000,00 | |
| 118710 | OLEO DE SOJA REFINADO 900ML | 2.000,000 | 8,680 | 17.360,00 | |
| 118712 | POLPA DE FRUTA ACEROLA. | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 | |
| 118713 | POLPA DE FRUTAS GOIABA. | 1.500,000 | 5,980 | 8.970,00 | |
| 118723 | SELETA DE LEGUMES 300G | 2.000,000 | 3,300 | 6.600,00 | |
| | | Total do(s) item(ns) : | | 1.271.504,00 | |
| LANOA COMERCIO E SERVICOS LTDA | | | | | |
| 118677 | CREMOGEMA SABOR CHOCOLATE 200G | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 | |
| 118678 | CREMOGEMA SABOR MORANGO 200G | 1.000,000 | 9,000 | 9.000,00 | |
| 118712 | POLPA DE FRUTA ACEROLA. | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 | |
| 118714 | POLPA DE FRUTAS MARACUJÁ. | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 | |
| 118715 | POLPA DE FRUTAS ABACAXI. | 1.500,000 | 6,000 | 9.000,00 | |
| 118728 | TEMPERO EM PASTA CEBOLA E ALHO | 500,000 | 12,000 | 6.000,00 | |
| | | Total do(s) item(ns) : | | 51.000,00 | |
| W G COMERCIO & SERVIÇOS LTDA | | | | | |
| 118728 | TEMPERO EM PASTA CEBOLA E ALHO | 500,000 | 12,000 | 6.000,00 | |
| | | Total do(s) item(ns) : | | 6.000,00 | |
| | | | | Total geral : | 3.304.302,20 |



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 10

| | | | | |
|--------|---|-------------|---------|------------|
| 118655 | ACHOCOLATADO SABOR MORANGO 400G | 2.000,0000 | 23,977 | 47.954,00 |
| 031747 | ACHOCOLATADO EM PÓ | 3.000,0000 | 15,607 | 46.821,00 |
| 017994 | ARROZ TIPO 1 | 12.100,0000 | 6,930 | 83.853,00 |
| 035671 | ALHO NATURAL EM BRANCO | 1.000,0000 | 28,530 | 28.530,00 |
| 008770 | AÇUCAR | 12.100,0000 | 7,767 | 93.980,70 |
| 071335 | ALHO PICADO | 2.000,0000 | 16,683 | 33.366,00 |
| 118658 | Agluha Redonda Bovina c/ Osso: | 6.000,0000 | 40,330 | 241.980,00 |
| 093667 | AVEIA EM FLOCOS NUTRY 170g | 2.000,0000 | 5,890 | 11.780,00 |
| 118660 | Açai : | 3.000,0000 | 23,650 | 70.950,00 |
| 008821 | BATATA INGLESIA | 300,0000 | 11,468 | 3.440,40 |
| 118661 | BEBIBA LACTEA UHT SABOR MORANGO | 10.000,0000 | 3,547 | 35.470,00 |
| 118662 | BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE | 10.000,0000 | 3,850 | 38.500,00 |
| 118663 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO SACHE 1L | 1.000,0000 | 10,857 | 10.857,00 |
| 118664 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA DE MORANGO (IOGURTE) SACHE 90G | 2.000,0000 | 11,070 | 22.140,00 |
| 118665 | BEBIDA LACTEA FERMENTADA DE MORANGO (IOGURTE)BANDEJA | 2.000,0000 | 10,683 | 21.366,00 |
| 118666 | BISCOITO MINI WAFER 30G. SABOR MORANGO | 6.000,0000 | 5,157 | 30.942,00 |
| 118667 | BISCOITO MINI WAFER 30G. SABOR CHOCOLATE | 6.000,0000 | 5,157 | 30.942,00 |
| 118668 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 400G | 1.500,0000 | 14,633 | 21.949,50 |
| 118669 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE 400G | 1.500,0000 | 14,667 | 22.000,50 |
| 118670 | BOLINHO EM PACOTE SABOR CHOCOLATE 40G | 8.000,0000 | 3,210 | 25.680,00 |
| 118671 | BISCOITO SALGADO CREAM CRACK AMANTEIGADO | 10.000,0000 | 8,217 | 82.170,00 |
| 118672 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER MINI | 1.000,0000 | 8,900 | 8.900,00 |
| 118673 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA, | 3.000,0000 | 8,213 | 24.639,00 |
| 118674 | CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO | 1.000,0000 | 5,967 | 5.967,00 |
| 118675 | CAFÉ EM PÓ, | 1.000,0000 | 12,653 | 12.653,00 |
| 118676 | CREMOGEMA TRADICIONAL 200G | 1.000,0000 | 9,847 | 9.847,00 |
| 118677 | CREMOGEMA SABOR CHOCOLATE 200G | 1.000,0000 | 11,350 | 11.350,00 |
| 118678 | CREMOGEMA SABOR MORANGO 200G | 1.000,0000 | 11,350 | 11.350,00 |
| 118679 | COLORIFICO 100G | 100,0000 | 2,400 | 240,00 |
| 118680 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO | 10.000,0000 | 22,297 | 222.970,00 |
| 118681 | CHARQUE BOVINO DIANTEIRO. | 3.000,0000 | 58,143 | 174.429,00 |
| 118682 | CARNE MOIDA BOVINA DE MUSCULO CONGELADA | 10.000,0000 | 32,037 | 320.370,00 |
| 118683 | COUVE, CENOURA, REPOLHO FATIADO NATURAL EM PACOTE OU BANDEJA 200G | 1.000,0000 | 11,433 | 11.433,00 |
| 118684 | COMINHO EM PÓ 100G | 100,0000 | 4,403 | 440,30 |
| 118685 | CEBOLA BRANCA. | 500,0000 | 126,600 | 63.300,00 |
| 118686 | CENOURA, | 300,0000 | 65,517 | 19.655,10 |
| 118687 | EXTRATO DE TOMATE_ | 1.200,0000 | 5,303 | 6.363,60 |
| 118688 | FEIJÃO CARIOQUINHA. | 12.600,0000 | 11,110 | 139.986,00 |
| 118689 | FARINHA DE FLOCOS CUSCUZ | 5.000,0000 | 5,150 | 25.750,00 |
| 118690 | FEIJÃO PRETO. | 4.000,0000 | 11,143 | 44.572,00 |
| 118691 | FRANGO INTEIRO CONG. | 15.000,0000 | 28,663 | 429.945,00 |
| 118692 | FARINHA LACTEA 230G | 4.000,0000 | 10,210 | 40.840,00 |
| 118693 | FILE DE PEITO DE FRANGO | 6.000,0000 | 25,277 | 151.662,00 |
| 118694 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 1KG. | 3.000,0000 | 46,897 | 140.691,00 |
| 118695 | LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G | 15.000,0000 | 11,710 | 175.650,00 |
| 118696 | LEITE INTEGRAL UHT 1L | 5.000,0000 | 7,517 | 37.585,00 |
| 118697 | LEGUMES CONGELADOS 300G | 2.000,0000 | 11,023 | 22.046,00 |
| 118698 | LEITE CONDENSADO. | 500,0000 | 8,890 | 4.445,00 |
| 118699 | LEITE DE COCO PARA FINS CULINÁRIOS | 600,0000 | 8,167 | 4.900,20 |
| 118700 | MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE. | 4.000,0000 | 7,473 | 29.892,00 |
| 118701 | MACARRÃO TIPO PARAFUSO (FUSILE) | 3.000,0000 | 7,833 | 23.499,00 |
| 118702 | MACARRÃO ESPAGUETE DE TRIGO | 3.000,0000 | 10,383 | 31.149,00 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|---------------|--|---------------|---------------------|---------------------|
| 118703 | MACARRÃO DE ARROZ KIDS PERSONAGENS URBANO ZERO GLUTEN 500G | 1.500,0000 | 11,530 | 17.295,00 |
| 118704 | MARGARINA C SAL. | 1.000,0000 | 12,567 | 12.567,00 |
| 118705 | MILHO BRANCO (CANJICA) | 2.000,0000 | 10,667 | 21.334,00 |
| 118706 | MILHO PARA PIPOCA. | 500,0000 | 6,743 | 3.371,50 |
| 118707 | MOLHO DE ALHO FRASCO 150ML | 2.000,0000 | 7,600 | 15.200,00 |
| 118708 | NESTON 3 CEREAIS 210G. | 3.000,0000 | 15,667 | 47.001,00 |
| 118709 | OVOS DE GALINHA. | 30.000,0000 | 23,027 | 690.810,00 |
| 118710 | OLEO DE SOJA REFINADO 900ML | 2.000,0000 | 12,393 | 24.786,00 |
| 118711 | PAO DE CHA, | 10.000,0000 | 13,947 | 139.470,00 |
| 118712 | POLPA DE FRUTA ACEROLA. | 1.500,0000 | 11,687 | 17.530,50 |
| 118713 | POLPA DE FRUTAS GOIABA. | 1.500,0000 | 11,680 | 17.520,00 |
| 118714 | POLPA DE FRUTAS MARACUJÁ. | 1.500,0000 | 12,320 | 18.480,00 |
| 118715 | POLPA DE FRUTAS ABACAXI. | 1.500,0000 | 12,503 | 18.754,50 |
| 118716 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR LARANJA 1L | 1.500,0000 | 7,943 | 11.914,50 |
| 118717 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR UVA 1L | 1.500,0000 | 9,663 | 14.494,50 |
| 118718 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR LARANJA 200ML | 10.000,0000 | 5,897 | 58.970,00 |
| 118720 | SUCO NECTAR DE FRUTA SABOR UVA 200ML | 10.000,0000 | 5,897 | 58.970,00 |
| 118721 | SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML | 3.080,0000 | 6,480 | 19.958,40 |
| 118722 | SUCO CONCENTRADO SABOR UVA 500ML | 3.080,0000 | 7,313 | 22.524,04 |
| 118723 | SELETA DE LEGUMES 300G | 2.000,0000 | 7,527 | 15.054,00 |
| 118724 | SOPÃO SABOR GALINHA OU CARNE COM LEGUMES | 6.000,0000 | 15,590 | 93.540,00 |
| 118725 | PÁ DE TUTANO COM OSSO BOVINA | 8.000,0000 | 89,997 | 719.976,00 |
| 118726 | PROTEINA TEXTURIZADA SOJA ESCURA 400G | 5.000,0000 | 12,527 | 62.635,00 |
| 118727 | TEMPERO COMPLETO 300G. | 500,0000 | 8,433 | 4.216,50 |
| 118728 | TEMPERO EM PASTA CEBOLA E ALHO | 500,0000 | 14,280 | 7.140,00 |
| 118729 | VINAGRE (FERMENTADO ACÉTICO DE ALCOOL) | 1.000,0000 | 6,423 | 6.423,00 |
| 118730 | IOGURTE SUPREME PRIMEIRA QUALIDADE | 1.000,0000 | 18,170 | 18.170,00 |
| | | | Total : | 5.369.296,74 |